
Формуларите кои се именувани како editable може да се пополнуваат на компјутер.Минимум 
потребен софтвер е Adobe Reader 7. Сите формулари се пополнуваат на кирилца освен оние полиња што се 

однесуваат на странски сопственици каде што е дозволено користење и на латиничното писмо. Во полињата 
во кои се впишува текст може да пишувате латиница или кирилица при што големината на фонтот 
автоматски се намалува доколку содржината е поголема.Check boxovite се пополнуваат или „празнат 
“  со кликање на истите 
 
Важна напомена:За пишување македонски (кирилица) користете македонска поддршка (keyboard 
layout) 


